
UCHWAŁA NR VIII/102/19
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli w placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Bobrowice

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 2215) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XXII/186/09 Rady Gminy Bobrowice z dnia 8 czerwca 2009 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Bobrowice (Dz. Urz. Woj. 
Lubus. Nr 89, poz. 1203 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze, przysługuje dodatek funkcyjny 
w następujących wysokościach:

1) dyrektor szkoły od 700 zł  do 900 zł;

2) dyrektor przedszkola od 500 zł  do 600 zł;

3) wicedyrektor od 250 zł do 300 zł.

2. Dodatek funkcyjny przysługuje także nauczycielom, którym powierzono obowiązki 
kierownicze w zastępstwie.

3. Wysokość dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 1, uwzględniając wielkość szkoły, 
liczbę uczniów i oddziałów, złożoność zadań wynikających z zajmowanego stanowiska, liczbę 
stanowisk kierowniczych w szkole, warunki pracy szkoły oraz warunki lokalowe, środowiskowe 
i społeczne, w jakich funkcjonuje szkoła, ustala Wójt Gminy, a dodatek dla wicedyrektorów oraz 
osób zajmujących inne stanowiska kierownicze – dyrektor szkoły”;

2) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania przysługuje dodatek funkcyjny                    
w następujących wysokościach:

1) za wychowawstwo klasy – 300 zł;

2) z tytułu opieki nad oddziałem przedszkolnym – 300 zł;

3) z tytułu pełnienia funkcji opiekuna stażu – 3% średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty, 
o którym mowa w art. 30 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela.

2. Wysokość dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 1, ustala dyrektor szkoły.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

Id: A29B83EE-BF99-43AC-BDAD-3329186453A2. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą od dnia 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Łukasz Kamerduła

Id: A29B83EE-BF99-43AC-BDAD-3329186453A2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Uchwalenie regulaminu wynagradzania nauczycieli wynika z dyspozycji art. 30 ust.6 ustawy Karta
Nauczyciela i stanowi jeden z elementów systemu wynagradzania nauczycieli.

Zmiana nin. regulaminu dokonywana jest w zakresie:

1) wysokości dodatku za wychowawstwo klasy (oddziału przedszkolnego). Zostaje on podniesiony
z kwoty 150 zł do kwoty 300 zł;

2) wysokości dodatku z tytułu pełnienia opiekuna stażu. Zostaje on ustalony w stałej wysokości 3%
średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty, o którym mowa w art. 30 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela;

3) wysokości dodatku funkcyjnego:

a) ustalono dodatek w tej samej wysokości dla wszystkich dyrektorów szkół,

b) ustalono dodatek dla dyrektora przedszkola w wysokości od 500 do 600zł;

4) doprecyzowano nazewnictwo. Zamiast zastępcy dyrektora – wicedyrektor.

Zmiana została przesłana do uzgodnienia z zakładowymi organizacjami nauczycielskich związków
zawodowych.

Id: A29B83EE-BF99-43AC-BDAD-3329186453A2. Podpisany Strona 1




